
 
 

 
 

 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 26.10.2022 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 

 

Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 26.10.2022 година направи измена и дополнување на:  

 Општите услови за осигурување на имот со Одлука бр. 02-7125/2,  

 Општите услови за осигурување од одговорност со Одлука бр. 02-7125/3,  

 Општите услови за осигурување од професионална одговорност со Одлука бр. 02-7125/4 и  

 Условите за осигурување од автомобилска одговорност со Одлука бр. 02-7125/5, 

со додавање на нови членови со кои се уредува заштитата на личните податоци и правото на 
приватност во врска со обработката на личните податоци. 
 
 
Измената и дополнувањето се применува од 01.11.2022 година. 
 

 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 

 


